
Zarządzenie Nr 4

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 23 lutego 2024 r.

(RO/11/4/2024)

w sprawie ustalenia wysokości stypendiów doktoranckich

Działając na podstawie § 31 Statutu Politechniki Poznańskiej wprowadzonego Uchwałą

Nr 175/2016-2020 Senatu Politechniki Poznańskiej z dnia 10 lipca 2019 r. (z późn, zm. ) oraz § 6 ust. 2

Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich z budżetu państwa na zadania związane

z kształceniem uczestników stacjonarnych studiów doktoranckich oraz zwiększenia stypendiów

doktoranckich z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Politechnice

Poznańskiej zarządza się, co następuje:

§1
Od 1 stycznia 2024 r. w Politechnice Poznańskiej obowiązują następujące wysokości stypendiów

doktoranckich:

1) kategoria kwotowa A- 2 815 zł miesięcznie;

2) kategoria kwotowa B - 2 865 zł miesięcznie;

3) kategoria kwotowa C -2 915 zł miesięcznie.

§2
Traci moc Zarządzenie Nr 1 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 12 stycznia 2023 r. (RO/1/1/2023)

w sprawie ustalenia wysokości stypendiów doktoranckich.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Politechniki Po nańskiej

pr dr hab. inż. Teofil Jesionowski


